
       
 

KF Fastigheter äger, förvaltar och utvecklar attraktiva och lönsamma handelsplatser, ca 500 000 
kvadratmeter butiksyta med ett marknadsvärde på nära 6 miljarder kronor. När vi utvecklar och 
bygger handelsplatser utgår vi alltid från lokala behov och förutsättningar - för att skapa nytta för 
samhälle, handel och konsumenter. 
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Expert väljer KF Fastigheter för ny butik i 
Nynäshamn 
 
Hemelektronikkedjan Expert har tecknat avtal för en ny butik på 
Sjötelegrafen, KF Fastigheters handelsplats vid infarten till Nynäshamns 
centrum. Butiken öppnar i maj och kommer inledningsvis att vara drygt 500 
kvm stor för att senare utökas till drygt 1.000 kvm.  
 
Expert samarbetar med KF Fastigheter på flera orter i Sverige och har nu valt KF 
Fastigheters handelsplats i Nynäshamn för ännu en butik. 
 
- Den nya butiken är ett led i satsningen att ge de mindre kommunerna ett 
fullvärdigt alternativ när det gäller bra sortiment, bra priser och bra service på den 
lokala handelsplatsen. Denna satsning på större butiker med fullsortiment inom 
hemelektronik inklusive vitvaror i mindre kommuner kommer att fortsätta för att 
bli rikstäckande, säger Krister Drufva, Etableringschef Expert Sverige. 
 
- Det är glädjande att kunna hälsa en av de största aktörerna inom hemelektronik i 
Sverige välkommen till Sjötelegrafen, säger Bernt-Olof Gustavsson, VD, KF 
Fastigheter. 
 
KF Fastigheters handelsplats Sjötelegrafen är Nynäshamns största satsning hittills 
inom handel och kommer fullt utbyggd att omfatta butiksytor på ca 14.000 kvm. 
Utöver Expert välkomnar KF Fastigheter även Nynäshamnsbostäder, Rinse Frisör 
och Wayne’s Coffee som nya hyresgäster under våren 2010. Nuvarande 
hyresgäster är Amdent, Cayenne Design, Coop Forum, Fröken Friberg, Oplana 
och Posten. 
 
Ytterligare information 

Ewa Olsson-Lundin, centrumchef Bromma/Nynäshamn, tel 08-743 25 62 
Krister Drufva, Etableringschef Expert Sverige, tel 013-28 86 91 
 
 
Besök oss gärna på: www.kffastigheter.se 


